
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2024 rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 12701)), oraz § 17 uchwały Nr 563/XLIX/2023 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej 
gminy Śrem na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 563/XLIX/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
12 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2024 rok,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 21 969,00 zł, plan po 
zmianach 978 031,00 zł; 

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały budżetowej - Plan dochodów 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, II. Wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 21 969,00 zł związane 
jest z koniecznością zabezpieczenia środków na nieprzewidziane wydatki 
w Dz. 756/75616/2910 - 21 969,00 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 

1641, 1872, 1693, 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3D7C01-D640-4C8D-AA15-EBA29A2B644D. Przyjęty Strona 1



§ 3. W załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia w Dz. 852/85219 
zwiększono wydatki o dotację otrzymaną od Wojewody Wielkopolskiego 
o kwotę 285 221,00 zł, jednocześnie w tej samej klasyfikacji zmniejszono 
środki własne o wspomnianą wyżej kwotę. Zwolnione środki własne 
wprowadzono w widocznych w załączniku rozdziałach Dz. 852. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3D7C01-D640-4C8D-AA15-EBA29A2B644D. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 18/2024
Burmistrza Śremu
z dnia 22 stycznia 2024 r.

Załącznik nr 1

Pomoc społeczna852 288 221,004 264 270,00 4 552 491,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 288 221,00655 636,00 943 857,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 000,000,00 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 285 221,000,00 285 221,00

RAZEM DOCHODY 288 221,00259 037 994,08 259 326 215,08

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3D7C01-D640-4C8D-AA15-EBA29A2B644D. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

756 21 969,000,00 21 969,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od czynności

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od

osób fizycznych

75616 21 969,000,00 21 969,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 21 969,000,00 21 969,00

Różne rozliczenia758 -21 969,001 838 000,00 1 816 031,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -21 969,001 800 000,00 1 778 031,00

Rezerwy4810 -21 969,001 800 000,00 1 778 031,00

Oświata i wychowanie801 0,00109 445 924,00 109 445 924,00

Szkoły podstawowe80101 -14 241,0059 356 316,00 59 342 075,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 3 100,00558 943,00 562 043,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -3 100,004 767 643,00 4 764 543,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 -14 241,001 855 400,00 1 841 159,00

Świetlice szkolne80107 0,001 987 513,00 1 987 513,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 -4 300,001 338 975,00 1 334 675,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 4 300,00116 415,00 120 715,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

80150 14 241,006 683 334,00 6 697 575,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 280,0020 040,00 21 320,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 12 961,00121 976,00 134 937,00

Pomoc społeczna852 288 221,0013 956 138,27 14 244 359,27

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
85214 240 000,00285 000,00 525 000,00

Świadczenia społeczne3110 240 000,00285 000,00 525 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 18 221,005 955 208,00 5 973 429,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 3 000,000,00 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,003 385 000,00 3 385 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00585 000,00 585 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0080 000,00 80 000,00

Zakup usług pozostałych4300 15 221,00350 000,00 365 221,00

Pozostała działalność85295 30 000,00287 984,00 317 984,00

Zakup usług pozostałych4300 30 000,00185 284,00 215 284,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0037 502 695,95 37 502 695,95

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 0,0025 405 860,00 25 405 860,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 5 302,0027 550,00 32 852,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3D7C01-D640-4C8D-AA15-EBA29A2B644D. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 -5 302,0011 697 832,00 11 692 530,00

RAZEM WYDATKI 288 221,00261 904 694,08 262 192 915,08

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3D7C01-D640-4C8D-AA15-EBA29A2B644D. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I WYDATKÓW
ZWIĄZANYCH Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0013 255 860,00 13 255 860,00

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 0,0013 255 860,00 13 255 860,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 5 302,0027 550,00 32 852,00

Zakup usług pozostałych4300 -5 302,0011 697 832,00 11 692 530,00

RAZEM WYDATKI 0,0013 255 860,00 13 255 860,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3D7C01-D640-4C8D-AA15-EBA29A2B644D. Przyjęty Strona 1



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4

Pomoc społeczna852 3 000,002 524 734,00 2 527 734,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 000,000,00 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 000,000,00 3 000,00

RAZEM DOCHODY 3 000,0020 558 990,00 20 561 990,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3D7C01-D640-4C8D-AA15-EBA29A2B644D. Przyjęty Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 3 000,002 524 734,00 2 527 734,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 000,000,00 3 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 3 000,000,00 3 000,00

RAZEM WYDATKI 3 000,0020 558 990,00 20 561 990,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3D7C01-D640-4C8D-AA15-EBA29A2B644D. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 BURMISTRZA ŚREMU z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, II. Wydatki
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami


